



NMNMSML20260142

Dodatek č. 1

**ke Smlouvě o dílo č. ZAK-007-2025 uzavřené dne 05.03.2025
(dále jen jako „ smlouva o dílo “).**

1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900

DIČ: CZ00294900

zastoupené **Bc. Jaroslavem Lemperou**, místostarostou města

ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic
Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic
Josef Dvořák, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení Komerční banka, a.s.

č.ú. 1224751/0100

Česká národní banka

č.ú. 94-49420751224751/0710

(dále jen „objednatel“)

a

2. STAREDO s.r.o.

se sídlem Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 28270495

DIČ: CZ28270495

zastoupená **Ing. Zdeňkem Kutrou**, jednatelem

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.: 43-1583790247/0100

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 57672

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 smlouvy o dílo tento Dodatek číslo 1 k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „**Fotbalové hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě – I. etapa**“, mění a doplňuje následovně:



NMNMSML20260142

čl.I.

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami, a to v rozsahu dle Změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1, tvoří jeho přílohu č. 1 a současně je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo. Součástí změnového listu je i položkový rozpočet změn.

Tyto změny jsou v souladu s ust. § 222, odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Změnou předmětu plnění se nemění celková povaha veřejné zakázky.

2. V čl. 1 odst. 6 smlouvy o dílo „Předmět plnění“ se stávající text doplňuje o písm. p), jehož text zní:

„p) Zhotovitel bere na vědomí, že v termínu od 21. do 24. května 2026 budou v této lokalitě probíhat závody SP horských kol, které budou nepochybně znamenat zvýšený pohyb osob a omezení příjezdu do této lokality. Zhotovitel se v této souvislosti zavazuje zachovat příjezd a přístup ke spodní ploše budoucího hlavního hřiště, umožnit parkování na ní či jiné její využití.“

3. V čl. 2 odst. 1 smlouvy o dílo „Doba plnění“ se text ve znění:

*„1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 02.06.2025. Zhotovitel se zavazuje, že **dílo dokončí a objednateli předá nejpozději dne 30.04.2026.**“*

ruší a nahrazuje textem:

*„1. Zhotovitel zahájí realizaci díla dne 02.06.2025. Zhotovitel se zavazuje, že **dílo dokončí a objednateli předá nejpozději dne 30.05.2026.**“*

příčemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku č. 1 s odkazem na ustanovení čl. 1, odst. 9 smlouvy o dílo. Z důvodu zvýšení rozsahu díla o běžné vícepráce přesahující 7 % z původně sjednané ceny díla bez DPH se doba plnění prodlužuje o alikvotní počet dnů oproti původně sjednané době plnění a ceně díla.

4. V čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

*„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **59.671.000,00 Kč bez DPH** (dále jen „cena“).“*

ruší a nahrazuje textem:



NMNMSML20260142

„1. *Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši **65.020.489,89 Kč bez DPH** (dále jen „cena“).*“

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v čl. I, odst. 1 tohoto Dodatku č. 1.

čl.II.

1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti.

čl.III.

1. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v elektronické podobě.

2. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

5. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter obchodního tajemství, jež by požadovalo zvláštní ochrany.



NMNMSML20260142

8. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 38. schůzi dne 11.11.2024 pod bodem č. 32/38/RM/2024.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

10. Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu změn.

v Novém Městě na Moravě
dne *dle el. podpisu*

objednatel:

v Novém Městě na Moravě
dne *dle el. podpisu*

zhotovitel:

.....
Bc. Jaroslav Lempere
místostarosta

.....
Ing. Zdeněk Kutra
jednatel

**Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. ZAK-007-2025
(Příloha č. 3 k Smlouvě o dílo č. ZAK-007-2025)**

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

vč.

POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU ZMĚN

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

ke smlouvě o dílo č. ZAK-007-2025 ze dne 05. 03. 2025

Stavba: Fotbalové hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě – I. etapa

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31
Zhotovitel: STAREDO s.r.o., Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
TDS: NESPADNETO s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na Moravě
Termín stavby: 02. 06. 2025 – 30. 04. 2026

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD

59.671.000,- Kč bez DPH

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

1. **SO01.21** Stavební část objekt SO 01.2 Kabiny 2 - doplnění žlabu a L podlahového profilu do garáže, změna úpravy povrchu podlahy garáže, vypuštění realizace pletivových stěn v kabinách, úpravy skladby střešního pláště nad vstupem a nad revizní chodbou, nerealizace omítek stropů, doplnění světlovodů
2. **SO01.22** ZTI – doplnění odpadních sifonů pro kondenzační jednotku a pro přívod a odvod vzduchu, příprava pro dřez do šatny
3. **SO01.24** Vytápění – přidání radiátoru do místnosti 2.1.08
4. **SO01.25** Elektroinstalace silnoproud a hromosvod – doplnění vnitřních rozvodů pro nové zásuvky
5. **SO03.11** Tréninkové hřiště – doplnění dodávky fotbalových branek, rohových praporků a přípravy pro certifikaci hřiště
6. **SO03.21** Drenáže na tréninkové hřiště – zvýšený objem zemních prací plynoucí ze skladby zeminy, doplnění opláštění trativodů z geotextílie
7. **SO04.11** Oplocení – příplatek za vyšší hmotnost použitých prvků kvůli nutnosti použít únosnější profily, úpravy ve skladbě oplocení ve vazbě na skutečný terén
8. **SO11.11** Příprava území + HTÚ – doplnění drenáže za opěrné zdi, zvýšená výměra sejmutí ornice a nutných terénních úprav, drcení vytěžené horniny pro další využití
9. **SO13.21** Venkovní úpravy – Sádové úpravy – úprava svahu kolem hřiště rozproštěním ornice ve zvýšeném rozsahu
10. **SO15.21** Přívod vody do areálu - voda pro zavlažování – doplnění chráničky pro kabel ke studni
11. **SO18.11** Splašková kanalizace – doplnění kanalizační odbočky
12. **SO19.11** Dešťová kanalizace – vypuštění kanalizační šachty RŠ2, úprava vyústění do toku
13. **SO23.11** Přípojka silnoproudu a slaboproudu – zvětšení průřezu přívodního el. kabelu, úprava HDPE mikrotrubiček a chrániček, doplnění 2 ks zásuvek do kabin
14. **SO24.11** Areálové rozvody silnoproudu – zvětšení betonových základů pro sloupky osvětlení, dodávka programovatelné řídicí jednotky a rozvaděčů pro osvětlení, silnější kabel pro čerpadlo
15. **SO25.11** Areálové rozvody slaboproudu – doplnění rozvodů k výsledkové tabuli

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v příložených Rozpočtech.

Tabulka Více a méněprací

Označení prací	Rozdělení dle odstavců §222 Zákona č. 134/2016 Sb. (v Kč bez DPH)						Součet (v Kč bez DPH)
	Odstavec 4		Odstavec 6		Odstavec 7		
	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	Méněpráce	Vícepráce	
SO01.21	-347 318,80	234 259,74					-113 059,06
SO01.22	0,00	8 371,61					8 371,61
SO01.24	0,00	10 610,94					10 610,94
SO01.25	0,00	3 283,08					3 283,08
SO03.11	0,00	247 762,39					247 762,39
SO03.21	0,00	779 712,60					779 712,60
SO04.11	-69 980,70	1 292 870,62					1 222 889,92
SO11.11	0,00	2 095 028,86					2 095 028,86
SO13.21	0,00	539 110,90					539 110,90
SO15.21	0,00	72 274,72					72 274,72
SO18.11	0,00	1 850,00					1 850,00
SO19.11	-175 113,93	70 834,48					-104 279,45
SO23.11	0,00	213 582,50					213 582,50
SO24.11	0,00	366 440,88					366 440,88
SO25.11	0,00	5 910,00					5 910,00
CELKEM	-592 413,43	5 941 903,32	0,00	0,00	0,00	0,00	5 349 489,89
	6 534 316,75		0,00		0,00		
	Součet změn dle odstavce 4 § 222 Zákona č. 134/2016 Sb. v absolutní hodnotě		Navýšení ceny v důsledku změn dle odstavce 6 § 222 Zákona č. 134/2016 Sb.		Navýšení ceny v důsledku změn dle odstavce 7 § 222 Zákona č. 134/2016 Sb.		

Cena za Dodatečné stavební práce
NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA

5.349.489,89 Kč bez DPH
65.020.489,89 Kč bez DPH

Datum: 17. března 2026

Vypracoval:
 Ing. Jan Červinka – TDS

Za projektanta a AD souhlasí:
 Ing. Martin Jun

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO01.21	Stavební část objekt SO 01.2 Kabiny 2 - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 194,69		
1	346244315	Obezdivky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 150 mm	m2	7,44138	1 370,00	10 194,69	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 5		Komunikace				12 806,12		
2	597092113	Žlab odvodňovací ACO Multiline V 100 S, dl. 1000 mm, užité zatížení E 600 šířka 135 mm, stavební výška 60-100 mm	m	2,00000	2 497,74	4 995,48	RTS 26/ I	Indiv
3	597092113	Žlab odvodňovací ACO Multiline V 100 S, dl. 1000 mm, užité zatížení E 600 s odtokem DN 110, šířka 135 mm, stavební výška 70 - 70 mm	m	1,00000	4 338,18	4 338,18	RTS 26/ I	Indiv
4	597092133	Čelo kombinované, plochý žlab ACO Multiline V 100 S pro stavební výšku 60-100 mm	kus	2,00000	285,46	570,92	RTS 26/ I	Indiv
5	597092152	Krycí rošt ACO Drainlock, užité zatížení B 125,dl.500 mm můstkový SW 8 mm design SK, kompozitní	kus	6,00000	483,59	2 901,54	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 351,74		
6	631316211	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	27,27000	196,25	5 351,74	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				404,29		
7	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,34763	300,00	404,29	pol.č. 221	
Díl: 712		Povlakové krytiny				64 191,95		
8	712311106RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, asfalt.pen.emulze,včetně emulze 0,4 kg/m2	m2	52,19480	35,00	1 826,82	pol.č. 98	
9	712851559R00	Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, samolepicí asfaltové pásy	m2	52,19480	200,00	10 438,96	pol.č. 101	
10	713141125R00	Montáž tepelné izolace střech, na lepidlo PUK, desky	m2	11,73900	130,00	1 526,07	pol.č. 114	
11	62852265	Pás asfaltový modifikovaný mineral tl.4mm, natavovací, kotvicí,spodní asfaltový pás ve skladbách vícevrstevých vodotěsných izolací střech viz.PD	m2	40,25000	180,00	7 245,00	pol.č. 104	
12	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150,Součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m K	m3	1,43685	2 800,00	4 023,18	pol.č. 115	
13	62843073	Pás modifikovaný(pro zelené střechy), pás s vysokou odoln.proti prorůstání kořínků přídavek proti kořenovému růstu min. tl. 5,3 mm _břidl.posyp viz.PD	m2	78,48750	180,00	14 127,75	pol.č. 106	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO01.21	Stavební část objekt SO 01.2 Kabiny 2 - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
14	62852269	Pás modif. asfalt samolep,pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu tl.3mm, samolepicí vložka nosná skleněná tkanina jemný posyp viz.PD	m2	60,02402	160,00	9 603,84	pol.č. 102	
15	712341559R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	68,25000	140,00	9 555,00	pol.č. 103	
16	712341559R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně	m2	35,00000	140,00	4 900,00	pol.č. 105	
17	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny, v objektech výšky do 6 m	t	0,94533	1 000,00	945,33	pol.č. 118	
Díl: 764			Konstrukce klempířské			66 945,42		
18	764928301	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	29,95000	479,82	14 370,61	RTS 26/ I	Indiv
19	764928302	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	34,36000	569,97	19 584,17	RTS 26/ I	Indiv
20	13851110_K04	K04_Plech tabulový_okapnička_Žárově pozinkovaný_poplastovaný či lakovaný tloušťka 0,6 mm RAL 9005_včetně doplňků viz.PD	m2	8,61062	650,00	5 596,90	pol.č. 143	
21	13851216	Plech svitkový oboustranně lakovaný pozink, 0,55 x 1000 mm	m	39,51400	675,14	26 677,48	RTS 25/ II	Indiv
22	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstrukce, v objektech výšky do 6 m	t	0,35813	2 000,00	716,26	pol.č. 146	
Díl: 767			Konstrukce zámečnické			74 365,53		
23	767995102	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	19,79250	210,34	4 163,15	RTS 26/ I	Indiv
24	7671	Světlovod	ks	2,00000	35 000,00	70 000,00	individuální kalkulace	
25	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 6 m	t	0,10119	2 000,00	202,38	pol.č. 201	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO01.21a	Stavební část objekt SO 01.2 Kabiny 2 - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-199 812,00		
1	601011213RT1	Omítka na střepech/podhledech jádrová vápenocementová lehčená strojně,tloušťka vrstvy 10 mm _včetně vyplnění spar panelů	m2	-166,51000	350,00	-58 278,50	pol.č. 232	
2	601011241RT3	Štuk na střepech a schodišti ,tloušťka vrstvy 4 mm	m2	-166,51000	200,00	-33 302,00	pol.č. 233	
3	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy a schodiště,včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-166,51000	350,00	-58 278,50	pol.č. 231	
4	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky strop-přechodový můstky	m2	-499,53000	100,00	-49 953,00	pol.č. 234	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 079,48		
5	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-3,59828	300,00	-1 079,48	pol.č. 221	
Díl: 713		Izolace tepelné				-13 559,72		
6	283754601	Deska izolační XPS- univerzální	m3	-2,53700	3 000,00	-7 611,00	pol.č. 134	
7	713141326R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 250 mm, 2 vrstvy, na kotvy (8 kusy/m2)_u okapu viz.PD	m2	-10,48000	250,00	-2 620,00	pol.č. 132	
8	713141337R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 300 mm, 3 vrstvy, na kotvy (8 kusy/m2)_u okapu viz.PD	m2	-10,48000	300,00	-3 144,00	pol.č. 133	
9	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 6 m	t	-0,09236	2 000,00	-184,72	pol.č. 135	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-95 474,70		
10	767111180R00	Montáž stěn nosných s rámovou výplní s drátěných sítí _včetně kotev do stěn,podlahy a stropů viz.PD	m2	-19,02000	1 000,00	-19 020,00	pol.č. 177	
11	767651210R00	Montáž branky _dveří otočné do drátěné stěny	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00	pol.č. 179	
12	767651210R00	Montáž branky _dveří otočné do drátěné stěny	kus	-1,00000	2 000,00	-2 000,00	pol.č. 181	
13	37501308	Z01_STĚNA_OC.NOSNÁ RÁMOVÁ KONSTRUKCE 30/30/1mm,S VÝPLNÍ SVAŘOVANOU SÍTÍ S OKY, 50/50/3mm+sloupky_RAL9005_viz.PD	m2	-20,92200	2 500,00	-52 305,00	pol.č. 178	
14	55342605_1	ZD1_Oc.dveře 0,9x2,17m_drát.ýplň_RAL9005_manuální_M_JAZ_B_do drátěné stěnyviz.PD	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00	pol.č. 180	
15	55342605_1a	ZD1a_Oc.dveře 0,9x2,17m_drát.ýplň_RAL9005_manuální_M_JAZ_B_do drátěné stěnyviz.PD	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00	pol.č. 182	
16	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 6 m	t	-0,07485	2 000,00	-149,70	pol.č. 201	
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				-37 392,90		

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO01.21a	Stavební část objekt SO 01.2 Kabiny 2 - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
17	777811211R00A	Podlahová polyuretanová stěrka_systémová,2komponentní, barevná RAL 7023 samonivelační PUR pryskyřice viz.PD	m2	-27,27000	1 350,00	-36 814,50	pol.č. 203	
18	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, v objektech výšky do 6 m	t	-0,57840	1 000,00	-578,40	pol.č. 204	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO01.22	ZTI - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				780,00		
1	612403386RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	6,50000	120,00	780,00	pol.č. 362	
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				975,00		
2	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,50000	150,00	975,00	pol.č. 365	
Díl: H01		Budovy občanské výstavby				48,11		
3	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,16036	300,00	48,11	pol.č. 358	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 775,00		
4	721176101R00	Potrubí HT připojovací, D 32 x 1,8 mm	m	6,50000	350,00	2 275,00	pol.č. 290	
5	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	100,00	100,00	pol.č. 299	
6	725869204R00	Montáž uzávěrek zápachových, D 40 mm	kus	2,00000	200,00	400,00	pol.č. 295	
7	28654741	Sífon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok_Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 mm viz.PD	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	pol.č. 296	
Díl: 722		Vnitřní vodovod				600,00		
8	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	2,00000	300,00	600,00	pol.č. 326	
Díl: S		Přesuny suti a vybouraných hmot				193,50		
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,52000	15,00	37,80	pol.č. 373	
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,18000	20,00	3,60	pol.č. 370	
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11700	300,00	35,10	pol.č. 372	
12	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11700	300,00	35,10	pol.č. 369	
13	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,11700	300,00	35,10	pol.č. 371	
14	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,11700	400,00	46,80	pol.č. 375	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO01.24	Vytápění - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Gcnová úroveň
Díl: 733		Rozvod potrubí				9 730,16		
1	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mmV položkách jsou započteny náklady na dodávku potrubí a tvarovek včetně montáže	m	10,00000	650,00	6 500,00	pol.č. 513	
2	48451715.A	Radiátor koupelnový KTK, 781W (500W) výška 1535 mm, délka 600 mm	kus	1,00000	3 230,16	3 230,16	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 735		Otopná tělesa				880,78		
3	735179110	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00000	680,78	680,78	RTS 26/ I	Indiv
4	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles jednořadých	kus	1,00000	200,00	200,00	pol.č. 549	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO01.25	Elektroinstalace_silnoproud a hromosvod - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 61		Úprava povrchů vnitřní				1 051,68		
1	612403380RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	15,00000	70,00	1 050,00	pol.č. 728	
2	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,00840	200,00	1,68	pol.č. 731	
Díl: 97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				750,00		
3	974032121R00	Vysekání rýh zeď z dutých cihel 3 x 3 cm	m	15,00000	50,00	750,00	pol.č. 733	
Díl: M204VD		Rozvaděč RH2				180,00		
4	35822001015	Jistič 1 pól.16B-1 viz.PD	kus	1,00000	180,00	180,00	pol.č. 614	
Díl: M210VD		Elektromonráže silnoproud				1 275,00		
5	210810046RT3	Kabel CYKY 3Cx2,5_včetně dodávky kabelu_kabel CYKY 3Jx2,5mm2 viz.PD	m	15,00000	85,00	1 275,00	pol.č. 656	
Díl: S		Přesuny suti a vybouraných hmot				26,40		
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,42000	15,00	6,30	pol.č. 744	
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,03000	20,00	0,60	pol.č. 741	
8	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,01500	300,00	4,50	pol.č. 743	
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,01500	300,00	4,50	pol.č. 740	
10	979094111	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,01500	300,00	4,50	pol.č. 742	
11	979999997	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	0,01500	400,00	6,00	pol.č. 746	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO03.11	Tréninkové hřiště - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 760,64		
1	274354043	Bednění kruhových prostupů základem do 0,10 m2, dl. 1,0 m	kus	4,00000	690,16	2 760,64	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				245 000,00		
2	95.1	D+M Fotbalová branka dle požadavku FIFA a FAČR, profil elox hliník 120/100, včetně doplňků síť, vypínací tyče, zemní rám	ks	2,00000	80 000,00	160 000,00	individuální kalkulace	
3	952	D+M Rohové praporky	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00	individuální kalkulace	
4	953	Podklady k certifikace FAČR - odhad (geodetické zaměření, certifikace) - BEZ POPLATKU ZA ATESTACI zkoušky hutnění zemní pláně 3x, zkouška hutnění těsně pod povrchem 3x, zkouška propustnosti)	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00	individuální kalkulace	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1,75		
5	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	0,01752	100,00	1,75	pol.č. 905	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO03.21	Drenáže pro tréninkové hřiště - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				156 758,62		
1	132501111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6, STROJNĚ	m3	241,16711	650,00	156 758,62	pol.č. 906	
Díl: 16		Přemístění výkopku				72 350,13		
2	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m_na meziskládku	m3	241,16711	90,00	21 705,04	pol.č. 914	
3	167101152R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 v množství nad 100 m3	m3	241,16711	100,00	24 116,71	pol.č. 916	
4	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním -na skládku nebo meziskládku pro zpětné využití	m3	241,16711	20,00	4 823,34	pol.č. 912	
5	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m_zpětné	m3	241,16711	90,00	21 705,04	pol.č. 918	
Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				550 603,85		
6	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen.8-16 mm	m3	209,45766	1 400,00	293 240,72	pol.č. 923	
7	212572121R00	Lože trativodu z kameniva drobného těžného 0-4 viz.PD	m3	31,70945	1 400,00	44 393,23	pol.č. 924	
8	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	1 576,00000	35,00	55 160,00	pol.č. 925	
9	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	410,91337	100,00	41 091,34	pol.č. 927	
10	69366077	Geotextilie netkaná UV, 300 g/m2 viz.PD	m2	3 334,81600	35,00	116 718,56	pol.č. 926	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO04.11	Oplocení - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				52 941,69		
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	6,44844	1 000,00	6 448,44	pol.č. 960	
2	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	6,44844	10,00	64,48	pol.č. 961	
3	133401101R00	Hloubení šachet v hornině 5	m3	58,03596	800,00	46 428,77	pol.č. 964	
Díl: 16		Přemístění výkopku				7 093,29		
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m_na meziskládku	m3	6,44844	90,00	580,36	pol.č. 966	
5	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m_na meziskládku	m3	58,03596	90,00	5 223,24	pol.č. 967	
6	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním -na skládku nebo meziskládku pro zpětné využití	m3	64,48440	20,00	1 289,69	pol.č. 965	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				60 420,00		
7	274354033	Bednění kruhových prostupů základem do 0,05 m2, dl. 1,0 m	kus	80,00000	400,00	32 000,00	RTS 26/ I	Indiv
8	274354043	Bednění kruhových prostupů základem do 0,10 m2, dl. 1,0 m	kus	49,00000	580,00	28 420,00	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 27		Základy				222 646,20		
9	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	63,61320	3 500,00	222 646,20	pol.č. 969	
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				5 600,00		
10	55399994_DR2	OPL7_Typový držák pro 2D sloupce_40ks oboustranných ,ocelový Pz+RAL antracit viz.PD	kg	16,00000	350,00	5 600,00	pol.č. 985	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				48 390,13		
11	998152111	Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m	t	161,30042	300,00	48 390,13	pol.č. 1060	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				895 779,31		
12	55399994_B.4c	OPL3_1ks Oc.kvojkříklá brána z uz. profilů do otvoru 4,4*5m, včetně pantů a uzamykání ,ocelový Pz+RAL antracit(výplň je součást plotu) viz.PD	kg	154,32876	150,00	23 149,31	pol.č. 1038	
13	55399994_B.7g	OPL6a_1ks Oc.kvojkříklá brána z uz. profilů do otvoru 4*2m, včetně pantů a uzamykání ,ocelový Pz+RAL antracit(výplň je součást plotu) viz.PD	kg	79,52472	150,00	11 928,71	pol.č. 1038	
14	55399994_B.8i	OPL6a_1ks Oc.kvojkříklá brána z uz. profilů do otvoru 3,1*2m, včetně pantů a uzamykání ,ocelový Pz+RAL antracit(výplň je součást plotu) viz.PD	kg	70,57908	150,00	10 586,86	pol.č. 1038	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO04.11	Oplocení - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
15	55399994_BR2	OPL3_3ks Oc.kvojkříklá brána z uz. profilů do otvoru 4x5m, včetně pantů a uzamykání ,ocelový Pz+RAL antracit(výplň je součástí plotu) viz.PD	kg	154,32876	100,00	15 432,88	pol.č. 1038	
16	55399994_SL3	OPL1_Typový sloupky pro 2D oplocení_5ks mezisloupek dl.3m,ocelový Pz+RAL antracit viz.PD	kg	1 982,16144	350,00	693 756,50	pol.č. 991	
17	55399994_SLB4	OPL4_Typový sloupy pro 2D oplocení_4ks sloup dl.6,2m, +2ks rozpěry nad bránou_ocelový Pz+RAL antracit viz.PD	kg	122,01888	450,00	54 908,50	pol.č. 1029	
18	767995106R00	1ks_OPL4_Výroba a montáž kov. atypických konstr._oc.brána z uz. profilů včetně pantů a uzamykání viz.PD	kg	66,15600	100,00	6 615,60	pol.č. 1032	
19	767995106R00	2ks_OPL3_Výroba a montáž kov. atypických konstr._oc.brána z uz. profilů včetně pantů a uzamykání viz.PD	kg	132,31200	250,00	33 078,00	pol.č. 1019	
20	767995106R00b	1ks_OPL3_Výroba a montáž kov. atypických konstr._oc.bránka z uz. profilů včetně pantů a uzamykání viz.PD	kg	132,31200	100,00	13 231,20	pol.č. 1020	
21	767995106R00f	OPL6a_1ks_Výroba a montáž kov. atypických konstr._oc.brána z uz. profilů včetně pantů a uzamykání viz.PD	kg	70,12800	250,00	17 532,00	pol.č. 1019	
22	767995106R00h	OPL6a_1ks_Výroba a montáž kov. atypických konstr._oc.brána z uz. profilů včetně pantů a uzamykání viz.PD	kg	62,23900	250,00	15 559,75	pol.č. 1020	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO04.11a	Oplocení - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				-24 290,00		
1	318110011RT1	OPL1_Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků,bez dodávky podhrab. desky a držáků viz.PD	ks	-14,00000	1 050,00	-14 700,00	pol.č. 970	
2	592331841	OPL1_Deska podhrabová hladká 2450 x 300 x 50 mm hladká bez zámku viz.PD	kus	-14,00000	685,00	-9 590,00	pol.č. 971	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-45 690,70		
3	553424530_183	OPL1_Typový plotový panel 2 D,drát min. 6/5/6, h = 1830 mm, l = 2500 mm, Zn +plast RAL viz.PD	m2	-20,62600	500,00	-10 313,00	pol.č. 988	
4	55399994_BR3	OPL3_2ks Oc. bránka z uz. profilů do otvoru 1x2m, včetně pantů a uzamykání ,ocelový Pz+RAL antracit(výplň je součástí plotu) viz.PD	kg	-41,89800	150,00	-6 284,70	pol.č. 1025	
5	70921404_ZS	OPL1_Záchytná síť - vysokopevnostní polypropylen tl. 5 mm, oka 120x120,v.=5,0 m antracit viz.PD	m2	-43,67000	200,00	-8 734,00	pol.č. 999	
6	944944101R00	OPL1_Montáž záchytné sítě z umělých vláken nebo drátů_včetně D+M kotvicích doplňků a pod. viz.PD	m2	-93,70000	100,00	-9 370,00	pol.č. 998	
7	70921404_ZS	OPL3_Záchytná síť - vysokopevnostní polypropylen tl. 5 mm, oka 120x120,v.=5,0 m antracit viz.PD	m2	-59,40000	185,00	-10 989,00	pol.č. 1022	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO11.11	Příprava území + HTÚ - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Gcnová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				14 676,80		
1	182201101	Svahování násypů	m2	209,25000	70,14	14 676,80	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				135 375,00		
2	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	902,50000	150,00	135 375,00	pol.č. 1148	
Díl: 16		Přemístění výkopku				817 090,25		
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	4 300,47500	100,00	430 047,50	pol.č. 1164	
4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m zpětné	m3	4 300,47500	90,00	387 042,75	pol.č. 1163	
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				613 571,25		
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4 090,47500	150,00	613 571,25	pol.č. 1165	
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				27 945,00		
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 586,00000	15,00	23 790,00	pol.č. 1166	
7	181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	277,00000	15,00	4 155,00	pol.č. 1167	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				11 065,78		
8	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	48,11000	230,01	11 065,78	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 21		Úprava podloží a základové spáry				40 700,18		
9	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen.8-16 mm	m3	29,07156	1 400,00	40 700,18	pol.č. 1647	
Díl: 5		Komunikace				194 439,00		
10	564221111	Podklad ze štěrkopísku tl. 80 mm po zhutnění	m2	2 100,00000	92,59	194 439,00	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				202 759,00		
11	979096211	Drcení výkopku z kamene, pro možnost zpětného uložení na frakci 0-125	t	1 192,70000	170,00	202 759,00	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 115,30		
12	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	388,94130	80,00	31 115,30	pol.č. 1169	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				6 291,30		
13	721211520	Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač	kus	2,00000	3 145,65	6 291,30	RTS 26/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO13.21	Venkovní úpravy_Sadové úpravy - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Gcnová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				52 710,90		
1	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	10,00000	648,85	6 488,50	RTS 26/ I	Indiv
2	182101101	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	560,00000	82,54	46 222,40	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 16		Přemístění výkopku				125 400,00		
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m_zpětné_humozní hlína	m3	660,00000	90,00	59 400,00	pol.č. 1214	
4	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	660,00000	100,00	66 000,00	pol.č. 1215	
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				361 000,00		
5	182301135R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 25-30 cm, nad 500m2	m2	3 610,00000	100,00	361 000,00	individuální kalkulace	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO15.21	Přívod vody do areálu_voda pro zavlažování - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 83		Potrubí z trub				70 000,00		
1	831230110RAA	Rozvod vody od akumulární nádrže po „T“ kus - PE 100 SRD11 d63x5,8 - 8m; dále kvýtokovému stojanu „2“ - PE 100 SRD11 d40x3,7 - 4m; potom ke stoviz.PD	m	70,00000	1 000,00	70 000,00	pol.č. 1272	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 274,72		
2	998276201	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	15,16480	150,00	2 274,72	pol.č. 1275	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO18.11	Splašková kanalizace - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				1 850,00		
1	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	2,00000	100,00	200,00	pol.č. 1358	
2	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	1,00000	150,00	150,00	pol.č. 1359	
3	28654565	Odbočka kanalizační 45° PP DN 150/150,pro SN 8 i SN 12	kus	1,00000	850,00	850,00	pol.č. 1361	
4	28654600	Koleno kanalizační PP DN 150/45°,pro SN 8 i SN 12	kus	1,00000	350,00	350,00	pol.č. 1359	
5	28654623	Přesuvka kanalizační PP MASTER DN 125, L = 156 mm	kus	1,00000	300,00	300,00	RTS 26/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO19.11	Dešťová kanalizace - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 13		Hloubené vykopávky				16 800,00		
1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	30,00000	550,00	16 500,00	pol.č. 1323	
2	132201219R00	Přípl.za lepidlost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	30,00000	10,00	300,00	pol.č. 1324	
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				9 700,00		
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím_kanalizace	m3	25,00000	150,00	3 750,00	pol.č. 1338	
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkufrakce 0 - 22 mm	m3	3,50000	1 400,00	4 900,00	pol.č. 1337	
5	460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm_rýhy	m3	35,00000	30,00	1 050,00	pol.č. 1339	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 405,44		
6	463211111	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár	m3	6,25000	2 464,87	15 405,44	RTS 26/ I	Indiv
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				25 940,00		
7	871371111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 315 mm	m	5,00000	150,00	750,00	pol.č. 1351	
8	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	2,00000	220,00	440,00	pol.č. 1368	
9	877373123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 300	kus	1,00000	150,00	150,00	pol.č. 1371	
10	28614555	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 300/6000,viz.PD	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00	pol.č. 1354	
11	28654574	Odbočka kanalizační 45° PP , DN 300/150,pro SN 8 i SN 12 viz.PD	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	pol.č. 1370	
12	28654576	Odbočka kanalizační 45° PP DN 300/250,pro SN 8 i SN 12 viz.PD	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	pol.č. 1369	
13	28654612	Koleno kanalizační PP DN 300/45°pro SN 8 i SN 12 viz.PD	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00	pol.č. 1373	
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				350,00		
14	892855116R00	Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m	m	5,00000	50,00	250,00	pol.č. 1374	
15	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	5,00000	20,00	100,00	pol.č. 1375	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 639,04		
16	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	17,59363	150,00	2 639,04	pol.č. 1387	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO19.11a	Dešťová kanalizace - neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				-166 520,00		
1	893215121R00	Šachtice z betonu_C20/25_armované těleso vyústě	m3	-6,22600	20 000,00	-124 520,00	pol.č. 1384	
2	894431631RAB	Šachta RŠ2, D 1000 mm, dl.šach.skruže 4,1 m, přímá,dno KG D 160 mm - výkyvné, poklop litina 40 t viz.PD	kus	-1,00000	42 000,00	-42 000,00	pol.č. 1376	
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				-7 150,00		
3	55340314A	Poklop šachtový litina D400, rozměr 600 x 600 mm viz.PD	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00	pol.č. 1386	
4	953171003R00	Osazování poklopů litinových, ocelových do 150 kg	kus	-1,00000	650,00	-650,00	pol.č. 1385	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 443,93		
5	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-9,62621	150,00	-1 443,93	pol.č. 1387	

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO23.11	Přípojka silnoproudu a slaboproudu - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				191 022,50		
1	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	574,00000	50,00	28 700,00	pol.č. 1465	
2	222086051R00	M_Mikrotrubička HDPE v kabelové rýze_HDPE mikrotrubička 12/8 viz.PD	m	1 674,00000	45,00	75 330,00	pol.č. 1477	
3	3457114700	Trubka kabelová chránička_Trubka D40-červená-ohebná chránička dvouplášťová zemní	m	163,80000	60,00	9 828,00	pol.č. 1468	
4	34343140_X	HDPE mikrotrubička 12/8 viz.PD	m	1 757,70000	30,00	52 731,00	pol.č. 1478	
5	3457114703	Trubka kabelová chránička_Trubka D75-červená-ohebná chránička dvouplášťová zemní	m	190,05000	50,00	9 502,50	pol.č. 1467	
6	3457114705	Trubka kabelová chránička_Trubka D110-červená-ohebná chránička dvouplášťová zemní	m	248,85000	60,00	14 931,00	pol.č. 1466	
Díl: M210VD		Elektromonráže silnoproud				800,00		
7	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová,včetně dodávky_krabice pro přístroj, hluboká viz.PD	kus	2,00000	100,00	200,00	pol.č. 639	
8	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE_16A,včetně dodávky zásuvky a rámečku viz.PD	kus	2,00000	300,00	600,00	pol.č. 644	
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				21 760,00		
9	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 16 mm2 příplatek za zvětšení průřezu kabelu	m	256,00000	85,00	21 760,00	RTS 26/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO24.11	Areálové rozvody_silnoproud_Osvětlení trénink.hřiště - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: 27		Základy				15 510,00		
1	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli B500B (10 505)	t	0,33000	47 000,00	15 510,00	pol.č. 22	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 263,88		
2	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	92,63875	100,00	9 263,88	pol.č. 221	
Díl: M21		Elektromontáže				178 797,00		
3	210191543	Montáž piliře PRIS 4	kus	5,00000	2 817,00	14 085,00	RTS 26/ I	Indiv
4	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	160,00000	80,00	12 800,00	pol.č. 1528	
5	650125143RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 do trubky a volně,včetně dodávky kabelu CYKY 3J x 2,5 mm2 viz.PD	m	160,00000	80,00	12 800,00	pol.č. 1525	
6	M211	D+M řídící jednotka pro osvětlení 1/2 hřiště včetně naprogramování a komponentů	kus	1,00000	24 206,00	24 206,00	Individuální kalkulace	
7	3457114700	Trubka kabelová chránička _Trubka D40-červená-ohebná chránička dvouplášťová zemní	m	168,00000	20,00	3 360,00	pol.č. 1531	
8	21023027_X2a	Rozvaděč plastový pro driveway 800x260	kus	3,00000	16 850,00	50 550,00	Individuální kalkulace	
9	21023027_X2b	Rozvaděč plastový pro driveway 1100x260	kus	2,00000	30 498,00	60 996,00	Individuální kalkulace	
Díl: M46		Zemní práce při montážích				157 320,00		
10	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m_na meziskládku	m3	38,25000	120,00	4 590,00	pol.č. 1557	
11	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním -na skládku nebo meziskládku pro zpětné využití	m3	38,25000	20,00	765,00	pol.č. 1556	
12	460050604R00	Jáma pro stožár, hornina třídy 6, ručně _dokopávky	m3	15,30000	2 000,00	30 600,00	pol.č. 1553	
13	460050613RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 5, strojně	m3	22,95000	500,00	11 475,00	pol.č. 1552	
14	460080001R00	Betonový základ do zeminy bez bednění(bude dle statiky)	m3	36,63000	3 000,00	109 890,00	pol.č. 1551	
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				5 550,00		
15	650125215	Uložení kabelu Cu 5 x 4 mm2 do trubky včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 4 mm2 příplatek za zvětšení průřezu kabelu	m	100,00000	55,50	5 550,00	RTS 26/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	007a/2025	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
O:	1	Fotbalová hřiště Vlachovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa
R:	SO25.11	Areálové rozvody slaboproudu - práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Génová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				5 910,00		
1	220060663R00	Uložení sdělovacího kabelu_Vnější stíněný datový kabel FTP, 4x2x0,5, Cat.5e, venkovní viz.PD	m	40,00000	40,00	1 600,00	pol.č. 1601	
2	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	40,00000	50,00	2 000,00	pol.č. 1587	
3	371201307B	Vnější stíněný datový kabel FTP, 4x2x0,5, Cat.5e, venkovní viz.PD	m	42,00000	30,00	1 260,00	pol.č. 1602	
4	3457114700	Trubka kabelová chránička_Trubka D40-červená-ohebná chránička dvouplášťová zemní	m	42,00000	25,00	1 050,00	pol.č. 1589	